様式第１号（第７条関係）

神埼市ベビー用品貸与申請書

年　　月　　日

神埼市長　様

申請者　住所
氏名
電話

ベビー用品の貸与を受けたいので、神埼市ベビー用品貸与事業実施要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	フリガナ
乳児の氏名

	申請者との続柄

	生年月日又は出生予定日
	年　　　　　月　　　　　日

	貸与用品
貸与希望期間
	[bookmark: _GoBack]年  　 月　　　日から　　　年　　月　　日まで

注　出生前に申請する場合は、乳児の氏名欄及び申請者との続柄欄の記入は不要です。